

Objednávka - 113/2024

Odberateľ

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A
905 01 Senica**IČO:** 53478495**DIČ:** 2121384705**IČ DPH:** SK2121384705**Dodávateľ**

Stanislav Fajnor HOSPODÁRSKE POTREBY

AdresaJ.Mudrocha 1352/24
90501 Senica
Slovenská republika**IČO :** 41402731**DIČ:** 1028733398**IČ DPH:** SK1028733398

Posielame Vám objednávku na dané produkty/služby:

| Položka a popis | Množstvo a jednotka | Jedn. cena bez DPH | DPH | Jedn. cena s DPH | Cena s DPH |
|-----------------------------|---------------------|--------------------|-----|------------------|------------|
| Kotúč rezný 125x1.6 | 10 ks. | 1,75 € | 20% | 2,10 € | 21,00 € |
| Plachta PE 70g | 1 ks. | 8,75 € | 20% | 10,50 € | 10,50 € |
| Plachta PE 200g | 1 ks. | 18,25 € | 20% | 21,90 € | 21,90 € |
| Násada hrabľová 150 | 1 ks. | 4,42 € | 20% | 5,30 € | 5,30 € |
| Páska viaz. 400x4.8 | 50 ks. | 0,08 € | 20% | 0,10 € | 5,00 € |
| Naberačka mur. tulej 235 LN | 1 ks. | 9,33 € | 20% | 11,20 € | 11,20 € |
| Zámok vis. 52 SU5 | 2 ks. | 6,67 € | 20% | 8,00 € | 16,00 € |
| Násada zmetáková 190 | 2 ks. | 3,25 € | 20% | 3,90 € | 7,80 € |
| Kanister PHM 20L | 2 ks. | 15,50 € | 20% | 18,60 € | 37,20 € |

Cena: **113,25 €**DPH: (20%) **22,65 €**Cena celkom: **135,90 €**.....
Podpis a pečiatka